
UCHWAŁA NR XXXIV/203/09 
Rady Miejskiej w Kobylinie  

z dnia 26 października 2009 roku 
 
 
w sprawie: zaciągnięcia zobowiązań w zakresie współpracy z organizacjami   

pozarządowymi w roku 2010 
 

 
Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
oraz w związku z  rocznym programem współpracy  Gminy Kobylin z organizacjami 
pozarządowymi oraz osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi działającymi  
na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej, o stosunku Państwa do innych Kościołów i związków wyznaniowych  
oraz gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele obejmują   prowadzenie 
działalności pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIV/202/09 Rady Miejskiej w Kobylinie  
z dnia 26 października 2009 roku uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Rada Miejska w Kobylinie wyraża zgodę na zaciągnięcie w 2010 roku zobowiązań 

finansowych w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi na kwotę  
243.310,00 zł. 

2. Wyżej wymienione środki zostaną przeznaczone na zadania wymienione w § 6  
Rocznego Programu Współpracy Gminy Kobylin z organizacjami pozarządowymi, 
które ujęto w załączniku do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Finansowanie w roku 2010 wydatków budżetowych obejmujących powyższe zadania 
odbywać się będzie w ramach budżetu Gminy Kobylin na rok 2010 z następujących  
rozdziałów: 
Rozdział  92105  „Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego” – 14.140,00 zł. 
Rozdział  92108 „Filharmonie, orkiestry, chóry, kapele” – 50 000,00  zł. 
Rozdział  92605  „Kultura fizyczna i sport” –  179.170,00 zł. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                      Przewodnicz ący 
                                                                                       Rady Miejskiej  
 
                                                                                      Piotr Chlebowski  

 


